
VOZNOREDNI OBRAZEC 

 

Naziv prevoznika: Avtobusni prevozi Novak bus d.o.o. 

Vrsta prevoza: Primestni Registrska oznaka linije: PR A30 7002 6 

Način prevoza: Potniški Označba voznega reda: Registriran 
Naziv linije: Novo mesto-Trebnje-Šentjanž-Sevnica 
   

  ODHODI PRIHODI 

Postajališča Km 1 2 

  Š2 Š2 

Novo mesto 
 
 

0 6:43 15:44 

Novo mesto novi most 0 6:45 15:42 

Novo mesto Bršljin 2 6:47 15:40 

Trška Gora 5 6:50 15:37 ; 

G.Karteljevo K 7 - - 

G.Karteljevo AC 8 - - 

Poljane pri Mirni Peči AC 15 - - 

Trebnje AC 22 - - 

Trebnje 22 7:03 15:24 

St.trg/Trebnjem 24 7:06 15:21 

Trebnje Labod 24 7:07 15:20 

Dol pri Trebnjem 26 7:10 15:17 

Gomila/Trebnjem 28 7:13 15:14: 

Mirna 30 7:16 15:11 

Slovenska vas/Mirni 33 7:19 15:08 

Rakovnik/Puščavi 34 7:21 15:06 

Prelesje/Mokronogu 36 7:24 15:03 

Bistrica/Mokronogu 37 7:25 15:02 

Puščava/Mokronogu 37 7:26 15:01 

Martinja vas pri Mokr. 38 7:27 15:00 

Mokronog 40 7:30 14:57 

Bruna vas 42 7:33 14:54 

Skrovnik 44 7:35 14:52 

Pijavice 44 7:36 14:51 

Gabrijele 45 7:38 14:49 

Krmelj 47 7:41 14:46 

Šentjanž/Krmelju 51 7:46 14:41 

Krmelj 55 7:51 14:36 

Tržišče 58 7:54 14:33 

Sp.Vodale 61 7:57 14:30 

Gabrje/Boštanju 62 7:59 14:28 

Križ/Bosta nju 64 8:01 14:26 

Jelovec/Boštanju 65 8:02 14:25 

Laze pri Boštanju 69 8:08 14:19 

Boštanj ind.cona Radna 70 8:10 14:17 

Boštanj most 71 8:11 - 

Boštanj K 72 - 14:16 

Sevnica Šmarje 73 8:12 14:15 

Sevnica 74 8:13 14:14 

Stran 1 od 2 PR A30 7002 6 3. avgust 2016 



VOZNOREDNI OBRAZEC 

 

3. avgust 2016 

Stran 1 od 2 PR A30 9001 10 


